承包方式：实行包工、包料、包安装、包工期、包质量、包安全、包验收、包文明施工的承

包方式。

三、合同工期：

开工日期：2026 年 02 月 25 日（开工日期以甲方书面发出的开工令为准）

竣工日期：竣工日期以验收合格之日为准

合同工期总日历天数 181 日历天（以成交供应商自报施工工期为准）

四、质量标准

工程质量标准：一次性验收合格 100%。

五、管理目标

1、质量目标：本工程要求工程质量等级为合格，且一次验收合格率 100%。

2、安全目标：安全生产事故为零。

六、合同价款

合同总价（成交价）

金额（大写）： 贰佰壹拾万零柒仟捌佰柒拾伍元柒角玖分 （人民币）。

￥： 2107875.79 元。

（本合同金额为暂定价，最终价款以审价报告为准）

七、组成合同的文件

下列文件对合同双方均有约束力，组成本合同的文件及优先解释顺序如下：

（1）合同履行中发包人与承包人有关工程的洽商、变更等书面协议或文件

（2）本合同协议书及附件

（3）成交通知书

（4）磋商文件（供应商须知、工程量清单总说明、工程量清单）及磋商答疑会纪要

（5）本合同专用条款

（6）本合同通用条款

（7）响应文件澄清纪要

（8）响应文件（含工程响应报价单或预算书）

（9）标准、规范及有关技术文件